3 XII denarios] Ms. interlineado.

- [84] Ibi, de censu vinee cambiate, pro domo Martini Sancii, que est intra ab-baciam, 18 denarios.
- [85] Ibi, de scriptura judeorum, in compoto denariorum in Villa Franqua su-perius computatur.
- [86] Ibi, de tributo herbatici terminorum de Spartosa, Plana Mayor, Media Cabaynnas, Hulberria et Planieylla, 26 libras.
- [87] Ibi, de lezta salis, 4 denarios.
- [88] Ibi, de domo Petri Lupi Costieylla, nichil, quia bladum regis seruatur ibi-dem.
- [89] Ibi, de duobus agris eiusdem Petrus Lupi, nichil propter siccitatem tem-poris.
- [90] Ibi, de tributo vinee eiusdem Petrum Lupi et alterius vinee que fui Pe-tri Martini, iudicati per curiam per preditore. Deductis 3 solidis, 6 de-nariis pro dampno illato per tempestatem ut supra, 2 solidos, 6 dena-rios.
- [91] Ibi, de domo eiusdem Petri Martini, nichil, quia destructa est.
- [92] Ibi, de duobus agris eiusdem Petri Martini que est in terminis de la Sar-da et de l'Estopar⁴, nichil propter siccitatem temporis.
- [93] Ibi, de medietate venationis garene prope ecclesiam beate Marie de Xauier, nichil, quia inundationes aquarum destruxerunt venationem.
- [94] Ibi, quinonem regis, in cespite balliuus de Capparoso consuevit tenere.
- [95] Ibi, de locatione domus Sancii Petri, filii domne Eluire Adam, qui fuit iudicatus per curiam, per preditore, 5 solidos.
- [96] Ibi, de uno agro supradicti Petri Martini, qui est in valle de l'Arano, ni-chil, quia incultus remanet propter temporis siccum.
- [97] Summa parcium: 77 libras, 12 solidos, 4 denarios.
- [98] In uilla de Rada, nichil, quia domnus Ogerius habuit eam in cambium castri de Maloleone.
- [99] In villa de Melida, nichil ut supra.
- [100] In uilla de Taffallia, de pecta laboratorum, 150 libras.
- [101] Ibi, de scriptura judeorum, cum scriptura judeorum de Olito computa-tur.
- [102] Ibi, de herbatico de Artaxona, nichil, quia illi de Artaxona quitati fuerunt per sentenciam subdecani Pictauensis et domni de Nouallis.
- [103] Ibi, de tributo lezte et herbatici, 60 solidos.
- [104] Ibi, de tributo herede Mathei, cerdonis, qui fuit acusatus quod occide-rat cocubinam rectoris de Villanoua, 37 solidos.
- [105] Summa parcium: 154 libras, 17 solidos.

4 Qui est in terminis de la Sarda et de l'Estopar] Ms. interlineado.

- [106] In uilla de Artaxona, de scriptura judeorum, nichil, quia non scripsit debita.
- [107] Ibi, de lezta salis, fructuum et ollarum, 8 solidos.
- [108] Summa per se.

De cenis regis

- [109] In uilla de Carcastiello, per litteram regis, 15 libras.
- [110] In uilla de Ribaforada, de cena taxata, 20 libras.
- [111] In uilla de Nouieyllas, nichil, quia extra regnum est.
- [112] In monasterio de Fitero, nichil ut supra.
- [113] Summa parcium: 35 libras.
- [114] In villa de Fostynnana, de tributo scripture judeorum, cum tributo scripturarum in villis de Ribaforada, de Cabanellis, de Fontellis, de Buynuel et de Cortes, 8 libras, 10 solidos.
- [115] Item, in villa de Carcastiello, de tributo scripture judeorum, 10 solidos.
- [116] Summa parcium: 9 libras.
- [117] Summa recepte denariorum de redditibus terre dicte merinie huius anni: 1.160 libras, 9 solidos, 8 denarios. /fol. 3r.

De homicidiis, emendis, juramentis redemptis et emparanciis

- [118] In uilla de Caparroso, de Dominico Cabezaluo, quia fuit acusatatus de furto cuiusdam ouis et fugit a regno, per compositionem factam cum eo, 15 libras.
- [119] Ibi, de Garcia, carnicero, qui fuit captus pro furto cuidam agni, de emenda per compositionem factam cum eo, 100 solidos.
- [120] Ibi, de Sancia, filia Sancii Eximini, quia percussit Mariam Bayona, de emenda taxata, 40 solidos.
- [121] Ibi, de Mosse, judeo, quia percussit alium de cutello in brachio, de emenda taxata, 30 solidos.
- [121bis] Ibi, de Petro Fraire, quia percussit quedam judeum in via, de emenda taxata, 60 solidos.
- [122] In uilla de Cadreyta, de Ybraym et Çalema, sarracenis, filiis del alfagen, quia percusserunt Eyça, sarracenum, de emenda, 6 libras.
- [123] In villa de Carcastieylo, de Maria Laurendi, quia tinxit unam tunicam in domo sua et non in tinctura regis, de emenda, 60 solidos.
- [124] In villa de Cyntrueneo, de domibus Eximini de Guerez, vendita quia occidit uxorem suam, 4 libras.
- [125] Ibi, de quadam mulierem quia percussit concubinam filii Michaelis Ferdinandi, in parte regis, 30 solidos.

- [126] In uilla de Coreylla, de Muça dicto balliuo, quia percussit cum pugno in platea quendam sarracenum nigrum, de emenda, 20 solidos.
- [127] In Villa Franca, de vxore Petri Arnaldi, quia percussit quendam judeum, de emenda, 30 solidos.
- [128] Summa parcium: 43 libras, 10 solidos⁵.

De blado uendito

- [129] Item⁶ de 55 kaficiis, 1 quartale, 2 almudibus siliginis mesure Pampilone, vendito kafice pro 8 solidis, 8 denariis, 23 libras, 17 solidos, 5 denarios, obolum.
- [130] Item de 9 kaficiis, 3 robis, 3 quartalibus, 1 almud milii, vendito kafice pro 8 solidis, 79 solidos, 7 denarios, obolum⁷.
- [131] Summa parcium⁸: 71 libras, 17 solidos, 1 denarium.
- [132] Summa tocius recepte denariorum dicte merinie huius anni tam de redditibus terre quam de restanciis et aliis: 1.275 libras, 16 solidos, 9 denarios. /fol. 3v.

Expendit denarios

Expensa communis

- [133] Pro locatione camerarum ad seruandum bladum regis in Cascant, 45 solidos.
- [134] Pro eodem apud Cyntrueneo, 12 solidos.
- [135] Pro eodem ut supra apud Cadreytam, 18 solidos.
- [136] Pro pargameno empto pro libris compotorum scribendis, 12 solidos.
- [137] Pro ducendis de Cortes aput Tutelam⁹ 300 kafices frumenti, 850 kafices ordeï, kafice pro duobus denariis, 9 libras, 11 solidos, 8 denarios.

5 In villa de Fostynana, de tributo scripture judeorum, cum tributo dicte scripture in uillis de Ribafforada, de Cabanellis, de Fontellis, de Buynnuel et de Cortes, VIII libras, X solidos. Item in villa de Carcastiello, de tributo scripture judeorum, X solidos. Summa parcium: IX libras] Ms. tachado. Barratus quia superius] Ms. anotado al margen derecho.

6 De LV kaficiis ordeï mesure Tutele, que valent CXIX kafices, II quartales mesure Pampilone, vendito kafice Tutele pro XVI solidis, XLIII libras] Ms. asiento tachado.

7 Item de XVI kaficiis, II robis, III quartalibus frumenti, que Poncius d'Eslaua et Ferrandis Sancii, collectores bladi merinie Ripparie debent de restat compoti sui anni decimi sexti, vendito tunc kafice pro 6 solidis, 8 denariis, nunc redditos regi, CXI solidos, IIII denarios] Ms. asiento tachado.

8 LXXVII libras, VIII solidos, V denarios] Ms. cantidad anulada por subrayado. La suma no coincide con la adición de los asientos anteriores, aunque no es posible restaurar con certeza las cantidades finalmente sumadas debido a las sucesivas tachaduras.

9 Pro garnisone gubernatoris] Ms. tachado.

- [138] Pro ducendis de Coreilla apud Tutelam¹⁰ 300 kafices frumenti, 60 kafices ordeï, kafice pro 3 obolos ut est assuetum, 45 solidos.
- [139] Pro ducendis de Arguedis apud Tutelam¹¹ 83 kafices, 1 robum, 1 quartalem¹² frumenti, kafice pro sex denariis, 41 solidos, 7 denarios, obolum.
- [140] Pro preconizandis tributis hereditatis vacantis¹³ regis in uillis de Cyntrueneo, de Valterra, de Kadreyta, de Uilla Franqua, intra annum, 4 solidos, 3 denarios.
- [141] Pro ducendis de Araciël apud Coreyllam, ubi sunt orea regis, 45 kaficibus, 2 robis, 1 quartale ordeï, kafice pro tribus denariis, 11 solidos, 4 denarios, obolum.
- [142] Pro expensis rectoris de Cadreyta, equitis, quando iuit Pampilone ad significandum thesaurarii precia tributorum de Villa Franqua, de Cadreyta et pro aliis tributis et censibus merinie Ripparie, in quinque diebus eundo, morando et redeundo, 13 solidos, 4 denarios.
- [143] Pro uno rouo nouo empto ad opus orreorum regis in Coreylla, 4 solidos.
- [144] Pro locatione domorum ad seruandum bladum regis in Villa Franqua, 12 solidos.
- [145] Pro expensis rectoris de Cadreyta quando de Tutela iuit apud Thebas et Pampilone, ad reddendum gubernatori copiam librorum compoti per deportando eos in Franciam, in 8 diebus eundo, morando et redeundo, 24 solidos.
- [146] Pro transcribendis dictis libris, 5 solidos¹⁴.

Alia communis expensa facta per merinum

- [147] Pro expensis decem equitum armatorum quos duxit merinus ultra suam familiam assuetam apud Stellam, extra suam meriniam¹⁵, ad curiam generalem de mandato gubernatoris, quando Garcia Petri Pardo fuit iudicatus pro proditore, eundo, morando et redeundo, in 9 diebus, per diem 30 solidos, 18 libras.

10 Pro dicta garnisione] Ms. tachado.

11 Pro dicta garnisione] Ms. tachado.

12 I robum, I quartalem] Ms. interlineado.

13 Vacantis] Ms. interlineado.

14 Pro portandis II^C kaficibus bladi de Coreylla apud Tutelam anno trecentesimo decimo sexto, per Poncium de Eslaua et Ferrandum Sancii, tunc collectores bladi merinie Ripparie et non captis per dictos collectores dicto anno, kafice pro II denariis, XXXIII solidos, III denarios. Item pro portandis C kaficibus bladi de Cascant apud Tutelam per eosdem collectorem tunc, kafice pro III denariis, XXV solidos. In villa de Cintrueneo, per locatione camerarum ad seruandum bladum regis, VIII solidos. Per eodem apud Tutelam, XII solidos, III denarios. Per eodem apud Cadreytam, VI solidos, VIII denarios. Super regem, kafice pro uno denario et obolo, XXV solidos. Item pro portandis II^C kaficibus bladi de Cortes apud Tutelam. Summa comunis expense facte per collectores: XXVII libras, X solidos, VII denarios (cantidad tachada). XXI libras, XIX solidos, III denarios] Ms. asientos tachados y anotados parcialmente al margen izquierdo.

15 Extra suam meriniam] Ms. interlineado.

- [148] Pro expensis et salario 4 insidiarum que insidiate fuerunt, per partes, in 36 diebus Sancium Petri de Almanara, scutiferum, Michaellem de Finistrellis et Petrum d'Alfaro, latrones, qui multa furta fecerant et derrobauerant quadam domum de nocte apud Araciel et fuerunt capti et unus illorum fuit suffocatus et alii duo suspenssi apud Coreyllam, 10 libras.
- [149] Duabus insidiis que fecerunt capi Garsiam de Calacoran, latronem, qui furatus fuerat equas in Nauarra et ducebat eas in Aragoniam et fuit suspensus apud Ribaforada, pro salario, 4 libras.
- [150] Pro expensis duorum equitum et 15 peditum qui expectauerunt in nemore dictum Garsiam de Calacoran, latronem, in tribus diebus quousque fuit captus, 64 solidos, 5 denarios.
- [151] Pro expensis viginti equitum armatorum quos secum duxit merinis ultra suam */fol. 4r* familiam de mandato gubernatoris apud Olitum ad custodiendum bellum quod fuit ibi de duobus scutiferis¹⁶ de Urroz et de duobus de Arteyz, in quatuor diebus eundo, morando et redeundo, 16 libras.
- [152] Pro expensis decem peditum armatorum qui custodierunt nundinas apud Marziellam in festo beati Bartholomei ut est assuetum, 16 solidos.
- [153] Cuidam insidie insidianti Didacum de Soria, latronem, qui furatus fuit pannos Pampilone et fuit captus et suspensus apud Marziellam, pro salario, 30 solidos.
- [154] Duabus insidiis que fecerunt capi Dominicum, filium Petri Cabezaluo, accusatum de furto cuiusdam ouis et Garsiam Domni Pascasii, accusatum de futo cuiusdam agni et non potuit plene probari et per compositionem factam, cuntis redempti fuerunt in 20 libris quas redderunt collectores¹⁷ in titulo de emendis, pro salario, 30 solidos.
- [155] Summa parcium¹⁸: 55 libras, 5 denarios¹⁹.

Pro nunciis missis per collectores

- [156] Cuidam nuncio pediti qui iuit de Tudela apud Stellam cum litteris thesaurarii pro merino Stelle et Lupo Ochoe de Arcubus, ut venirent ad computandum cum gubernatore, 5 solidos.
- [157] Item cuidam nuncio pediti misso de Tudela Pampilone ad significandum thesaurario quod molendina de Capparroso indigebat reparatione, 5 solidos.
- [158] Item cuidam nuncio qui iuit apud Villam Franquam, balliuo de ibi, ut ipse faceret preconizari hereditatem regis que vacabat, 2 solidos²⁰. */fol. 4v*

16 Littera] Ms. anotado al margen derecho.

17 Collectores] Ms. interlineado.

18 LXI libras, V denarios] Ms. cantidad anulada por subrayado.

19 Residuum uidelicet, VI libras, pro complemento dicte sume quia non fuit proiecta [...] debet merinus et fuit correcta summa in comptus suus anni decimi octau] Ms. anotado al margen derecho.

20 Summa parcium: XII solidos] Ms. tachado.

- [159] Duobus²¹ nunciis missis per meriniam in frontaria Castelle, nunciando ut custodirent pecora sua quia Johannis Alfonsi volebat ea depre-
dare ut significauerat domnus de Archiac, tenens locum gubernatoris,
4 solidos.
- [160] Cuidam nuncio predicti misso apud Arnedo ad insidiandum si Johannes
Alfonsi congregabat gentes ad depredandum pecora frontierie ut erat fa-
ma, 10 solidos.
- [161] Cuidam nuncio misso per totam meriniam²² cum litteris domni de Ar-
chiac, tenentis locum gubernatoris, requirendo omnes mesnadarios de
merinia Ripparie ut compererent coram merino et domno de Rossyllon,
8 solidos.
- [162] Summa parcium²³: 34 solidos.

Pro justicia facta

- [163] Pro²⁴ expensis 8 equitum et 30 peditum qui sociauerunt merinum ultra
suam familiam quando suspendit Petrum de Alfaro et Michaellem de Fi-
nistrieyllas et sufocauit Sancium Petri d'Almanara, scutiferum, latrones,
apud Coreyllam, cum tribus solidis per sacco in quo fuit dictus Sancius
sufocatus, cordis et salario illorum qui dictos latrones sufocarunt et sus-
penderunt, 62 solidos, 4 denarios.
- [164] Pro expensis 4 equitum et 20 peditum qui sociauerunt merinum ultra
suam familiam quando suspendit Garsiam de Calacoran, cum 5 solidis
datis illi qui eum suspendit et corda empta, 26 solidos.
- [165] Pro expensis 15 peditum et 3 equitum qui sociauerunt dictum merinum
ultra suam familiam consuetam quando suspendit Didacum de Soria,
cum 5 solidis datis illi qui eum suspendit et cum corda empta, 23 soli-
dos, 5 denarios.
- [166] Summa parcium: 112 solidos, 5 denarios.

Pro operibus factis

- [167] Pro²⁵ reparatione cluse molendinorum de Caparroso, cum locatione
operariorum et emptione lapidum, et cum aliis neccesariis, 104 solidos.
- [168] Item in castro de Cadreyta, pro facienda deffensione ad expugnandum
in duabus partibus turre et super tectum palacii²⁶ pro facienda quadam
scala ad ascendendum in turrim pro facienda ibi quadam porta noua et

21 Alii nuncii missi per merinum] Ms. Título tachado. A tergo] Anotado al margen izquierdo.
22 Ad] Ms. tachado.
23 XXII solidos] Ms. tachado.
24 A tergo] Ms. anotado al margen izquierdo.
25 Partes] Ms. anotado al margen izquierdo.
26 Que anno preterito non po[...] Ms. interlineado.

pro faciendis portis maioribus introitus castri sub precio taxato²⁷, 12 libras²⁸.

- [169] Item in villa de Capparoso, pro reparatione domorum Ogerii sub precio taxato, 20 solidos.
- [170] Item in villa de Coreylla, pro reparatione molendinorum regis, cum locatione carpentariorum et operariorum reparatione furnorum et cum emptione lignorum, 66 solidos, 11 denarios. /fol. 5r.
- [171] Item ibidem, pro facienda quadam furca ad suspendendum latrones, 12 solidos, 3 denarios, obolum²⁹.
- [172] In uilla de Cascant, pro quodam alueo in molendino regis, 30 solidos.
- [173] In Uilla Franqua, pro cenia molendinorum et quadam mola noua empta ad opus dictorum molendinorum, 108 solidos.
- [174] Summa parcium: 29 libras, 14 solidos, obolum.

Pro retinenciis castrorum

- [175] Symoni d'Oylleta, castellano castri de Cortes, pro retinencia dicti castri, per annum, videlicet a Candelosa anno decimo septimo usque ad Candelosam anno decimo octauo, 8 libras.
- [176] Gundissaluo Aznarii de Monte Acuto, pro castro de Ferrera, per annum ut supra, 15 libras.
- [177] Garsie Petri de Monte Acuto, pro castro de Peynna Rotonda, per anum ut supra, 12 libras.
- [178] Eximino de Araciel, pro castro de Cascant, per annum ut supra, 8 libras.
- [179] Johanni Henrici, pro castro et duabus turribus de Coreylla, per annum ut supra, 8 libras.
- [180] Enneco Aznarii de Coreylla, pro castro de Araciel, per annum ut supra, 10 libras.
- [181] Guillermo Alamani, pro castro de Sanchauarqua, per annum ut supra, 10 libras.
- [182] Garsie Petri Dax, pro castro de Estaca, per annum ut supra, 10 libras.
- [183] Martino Roderici de Argayz, pro castro de Peynnaflor, per annum ut supra, 8 libras.
- [184] Gaufrido de Uillaribus, pro castro de Ualtierra, per annum ut supra, 8 libras.
- [185] Gondissaluo Petri de Gorociayn, pro castro de Cadreyta, per annum ut supra, 10 libras.
- [186] Johanni Sancii d'Ezcurra, pro castro de Caparoso, per annum ut supra, 4 libras.

27 Sub precio taxato] Ms. interlineado.

28 V solidos, III denarios, obolum] Ms. tachado.

29 III denarios, obolum] Ms. interlineado.

- [187] Johanni Uliers de Amelatos, pro turre de Caparroso, per annum ut supra, 60 solidos.
[188] Michaeli Garsie d'Olcoz, pro castro de Ablitis, per annum ut supra, 10 libras.
[189] Petro Sancii de Monteacuto, pro castro de Arguedis, per annum ut supra, 10 libras.
[190] Guillermo de Loarce, pro castro de Taffallia, per annum ut supra, 10 libras.
[191] Castrum de Artaxona, illi de Artaxona tenent.
[192] Summa parcium: 144 libras.

Pro miliciis baronum

- [193] Johanni Henrici, pro miliciis sibi assignatis in villa de Murieylo prope Tutelam, 100 libras.
[194] Item eadem pro permutatione cuiusdam milicie quam consuevit tenere apud Rieçu, sibi assignatis in uilla de Fontellis, 150 libras.
[195] Menaudo de Salaha, pro mesnada sua sibi assignata in pecta de Tafallia, 100 libras.
[196] Summa parcium: 370 libras. /fol. 5v

Dona regis ad uitam

- [197] Eximino Martini de Taffallia, notario quodam curie, pro complimento doni regis in pecta de³⁰ Tafallia, 14 libras.
[198] Magistro Petro Bertrandi, qui habet omnis scripturas Nauarre, de dono regis ad uitam, de nouo per litteram regis datam 20 die Aprili anno trecentesimo decimo septimo³¹ eidem in tributo scriptarum, videlicet in villa de Cascant, 4 libras.
[199] In uilla de Coreylla, 100 solidos.
[200] In uilla de Fostinnana, de Cabayniellas, de Buynnuel, de Ribaforada, de Cortes et de Fontellis, 8 libras, 10 solidos.
[201] In uillis de Arguedis et de Ualtierra, 100 solidos.
[202] In uilla de Cadreyta, 20 solidos.
[203] In villis de Villa Franqua, de Marzieylla et de Capparroso, 6 libras, 10 solidos.
[204] In uilla de Carcastieylo, 10 solidos.

30 Littera recognitione] Ms. anotado al margen izquierdo.
31 de nouo per litteram regis datam XX die Aprili anno trecentesimo decimo septimo] Ms. interlineado.

[205] Tributum scripture judeorum de Taffallia, cum scriptura judeorum de Olito computatur.

[206] Summa dictorum donorum: 44 libras, 10 solidos³².

Salarium

[207] Scriptori merini, pro salario suo huius anni, 100 solidos.

[208] Summa per se.

[209] Summa³³ tocius expense denariorum dicte merinie huius anni³⁴: 676 libras, 17 solidos, 3 denarios, obolum.

[210] Ita debent dicti collectores³⁵: 598 libras, 19 solidos, 5 denarios, obolum.

Anno quo supra

Enecus de Uxue, balliuis Tutele, recepit denarios

De redditibus terre

[211] De locatione pedagii maioris, cum libra et tannaria Petri de Unicastro, cum molendinis pontis et almodino, 1.215 libras.

[212] Ibi, de tinctura cum fusieylo olei, 47 libras.

[213] Ibi, locationes correturarum in uilla cristhianorum, et locationes mace'llorum judeorum, sub titulo parcium aljame judeorum ulterius computantur; locationes macellorum sarracenorum, sub titulo parcium aljame sarracenorum ulterius computantur.

[214] De locatione jurium vocatorum nezbas, sercieylos, muelas, oyllas, cum lezta caseorum, 22 libras.

[215] De locatione lezte animalium, 36 libras, 10 solidos.

[216] De locatione lezte coriorum et auarcarum, cum una tenda in Çapataria Sarracenorum /fol. 6r. 17 libras.

[217] Locatione fusieylo olei, cum tinctura superius locatur.

32 Donum regis ad uoluntatem. Bartholomeo de Rada, aduocato regis, qui debet capere de nouo LX libris per litteram regis datam decima prima die Octobris anno trecentesimo decimo octauo, eidem a dicta decima prima die usque ad primam diem Ianuarii sequentis, pro rata temporis, XIII libras, VI solidos. Summa per se] Ms. titulo y asientos tachados. Littera. Receperunt supra ipsum] Anotado al margen izquierdo.

33 Correctus comptus collectoris huius anni et concordat cum isto] Ms. anotado al margen izquierdo.

34 VII^c libras, XXXIII solidos, VII denarios, obolum] Ms. cantidad anulada por subrayado.

35 V^cLXXIX libras, XIII solidos, VI denarios] Ms. cantidad anulada por subrayado.

- [218] Locatione lezte caseorum, superius cum locatione iurium uocatorum nezbas, locatur.
[219] De pecta veteri aljame judeorum, cum augmento, 2.200 libras.
[220] Summa parcium: 3.537 libras, 10 solidos.

De locatione balneorum

- [221] De balneo Sancti Saluatoris, deductis 10 libris, 19 solidis, 10 denariis pro salario dompne Marie, custodientis dictum balneum, unius alterius mulieris uertientis aquas et illius qui calefacint balneum, 60 libras, 4 solidos, 8 denarios.
[222] De balneo porte Saragoce, cum uno palatio³⁶, deductis 8 libris, 6 solidis, 10 denariis pro salario Taresie, custodie dictum balneum et³⁷ cuiusdam alterius dictum balneum calefacientis, 56 libras, 8 solidos, 9 denarios.
[223] De balneo porte d'Albaçares, nichil, quia non operatur eoque alia sufficiunt.
[224] De balneo don Dau³⁸, quod est dirutum, pro platea, 12 solidos.

De locatione furnorum

- [225] Furnu porte de Calchetis, sub titulo parcium aljame sarracenorum ulterius computatur.
[226] De furno porte de Saragoça, nichil, quia combustus est³⁹.
[227] De furno uocato del Cuexo, cum quodam palacio quod fuit Petri Egidii, pedagiarii, 6 libras.
[228] Furnus de Muça Alfaçar, in urceriis, sub titulo aljame sarracenorum⁴⁰ ulterius computatur.
[229] De furno Arnaldi, corrigiarii, nichil, quia corrui et non inuenitur locator.
[230] Summa per se.

De locatione domorum in uilla Christianorum

- [231] De domibus Guillermi, capellani, cum uno palacio, 18 solidos.
[232] De currali Montis Aragonie, 4 solidos.
[233] De domibus Petri Egidii, pedagiarii, 23 solidos.
[234] De duabus cameris eiusdem Petri, 15 solidos.
[235] De uno palacio dicti Petri, 6 solidos.
[236] Ibi, aliud palacium eiusdem Petri, 15 solidos.

36 Cum uno palatio] Ms. interlineado.

37 Cuiusdam] Ms. interlineado.